POKLADNICNA KNIHA - Hlavna pokladiia Za obdobie: 01.04.2012-30.04.2012
k 04.07.2012

Obecny Grad Krivan
Krivan
Podla ¥isla dokladu strana 1
i i 1 1
|| €isDokladu Vystaveny G&el ZaG&tovany || Prijem Vydavok || Zostatok ||
e i L n
2012000248 02.04.2012 Dapo 2012 02.04.2012 36.68 0.00 1420.45
2012000249 03.04.2012 OcU - pranie obrusov 03:04.2012 0.00 9.80 1410.65
2012000250 03.04.2012 Ocu - po¥tovné 03.04.2012 0.00 6 .50 1404.15
2012000251 03.04.2012 Najom za hroby 03.04.2012 33.19 0.00 1437.34
2012000252 03.04.2012 MR-relécia + VP 03.04.2012 6.30 0.00 1443.64
2012000253 02.04.2012 STO-doprava 037042012 0.00 40.01 1403.63
2012000254 03.04.2012 Dane a poplatky 2012 03.04.2012 129.64 0.00 1533.27
2012000255 04.04.2012 DaPo 2012 04.04.2012 1E222 0.00 1685.49
2012000256 04.04.2012 MR-reldcia 1x 04.04.2012 1.30 0.00 1686.79
2012000257 04.04.2012 Spotreba een - splatka 04.04.2012 100.00 0.00 1786 .79
2012000258 04.04.2012 Opatr.sluZba 02/2012 04.04.2012 29.04 0.00 1815.83
2012000259 04.04.2012 UNC - préce 1 mth 04.04.2012 10.00 0.00 1825.83
2012000260 04.04.2012 MR-relacia + VP 04.04.2012 6.30 0.00 1832.13
2012000261 04.04.2012 SU - po¥tovné 04.04.2012 0.00 15.40 1816.73
2012000262 11.04.2012 Avia+ UNC - nafta 11.04.2012 0.00 79,99 1736.74
2012000263 11.04.2012 STO - materié&l 11.04.2012 0.00 30.00 1706.74 5
2012000264 11.04.2012 DaPo 2012 11.04.2012 358.38 000 2065.12
2012000265 12.04.2012 Dane a popl. 2012 12.04.2012 61.63 0.00 2126 .75
2012000266 12.04.2012 ReStaurdcia - ndjom priestorov 12.04.2012 20100 0.00 2146.75
2012000267 12.04.2012 Zvaralka + prisluSenstvo 12.04.2012 0.00 326.00 1820.75
2012000268 13.04.2012 DAPO 2012 13:.04.2012 554.70 0.00 2375.:45
2012000269 13.04.2012 Preprava Aviou 13:.04.2012 7.00 0.00 2382.45
2012000270 13.04.2012 Kolky-pripojovaci poplatok 13.04.2012 0.00 8.00 2374.45
2012000271 13.04.2012 SU - po3tovné 13.04.2012 0.00 28.00 2346.45
2012000272 13.04.2012 Krovinorez - nakup 13.04.2012 0.00 730.00 1616.45
2012000273 13.04.2012 Vyplata miezd zam. OcU 13.04.2012 0.00 134.46 1481.99
2012000274 16.04.2012 Dapo 2012 16.04.2012 1454 .26 0.00 2936 .25
2012000275 16.04.2012 Najom za pr. obce za 03/2012 16042012 7150 0.00 3007.75
2012000276 16.04.2012 ZPOZ -jubilanti 16.04.2012 0.00 14.08 2998 .67
2012000277 16.04.2012 OcU - phm do avie a felicie 16.04.2012 0.00 119,99 2873.68
2012000278 18.04.2012 Refunddcia vydavkov na &innost 18.04.2012 0.00 781.28 2092.40
2012000279 18.04.2012 UNC - phm 18.04.2012 0.00 50.01 2042.39
2012000280 17.04.2012 DaPo 2012 18.04.2012 66.28 0.00 2108.67
2012000281 17.04.2012 Dapo 2012 18.04.2012 65.29 0.00 2173.96
2012000282 17.04.2012 Mr-reldcia + VP 17.04.2012 630 0.00 2180.26
2012000283 17.04.2012 preprava Aviou 170452012 45.50 0.00 2225.76
2012000284 17.04.2012 Najom za hrob. miesta 17.04.2012 33,19 0.00 2258.95
2012000285 17.04.2012 Prace UNC 0,5 mth 17.04.2012 5.00 0.00 2263.95
2012000286 18.04.2012 Zdloha za znal.pos.+zmluva 18.04.2012 100.00 0.00 2363.95
2012000287 18.04.2012 Spravny poplatok 18.04.2012 66.00 0.00 2429.95
2012000288 18.04.2012 DaPo 2012 18.04.2012 1561.95 0.00 3991 .90
2012000289 18.04.2012 Odvod hotovosti 18.04.2012 0.00 2800.00 1191.90
2012000290 18.04.2012 Cestovné vydavky - porada knih 18.04.2012 0.00 3.70 1188.20
2012000291 18.04.2012 NaklGpené knihy ‘ 18.04.2012 0.00 24.36 1163.84
2012000292 19.04.2012 OcU - postovné 19.04.2012 0.00 5.60 1158.24
2012000293 19.04.2012 Najom ya pr. obce 19:04.2012 56.00 0.00 1214.24
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2012000294 19.04.2012 Najom za pr. obce za 03 1:92104:. 2012 92.00 0.00 1306.24
2012000295 19.04.2012 Najom za pr. obce za 03 19.04.2012 45.00 0.00 1351 .24
2012000296 19.04.2012 DAPo 2012 19, 042012 383.58 0.00 1734.82
2012000297 20.04.2012 DaPo 2012 20.04.2012 635.90 0.00 2370..72
2012000298 20.04.2012 SU - po¥tovné 20.04.2012 0.00 1.40 236932
2012000299 20.04.2012 Dom smitku - &istiace 20.04.2012 0.00 35 .85 2333, 47
2012000300 20.04.2012 UNC - nafta 20,104 ..2012 0.00 20.00 2313.47
2012000301 20.04.2012 DaPo 2012 20.04.2012 88.72 0.00 2402.19
2012000302 20.04.2012 Preprava Aviou 20.04.2012 28.00 0.00 2430.19
2012000303 23.04.2012 MR-relacia + vP 23.04.2012 6.30 0.00 2436.49
2012000304 23.04.2012 Najom za priestory obce 02-03 23.04.2012 114.00 0.00 2550.49
2012000305 23.04.2012 DaPo 2012 23.04.2012 488.33 0.00 3038.82
2012000306 23.04.2012 Overovanie a osved&ovanie 23,04 .2012 146.80 0.00 3185.62
2012000307 23.04.2012 Spravny poplatok-vyrub drevin 23.04.2012 6.50 0.00 3192322
2012000308 23.04.2012 Spravny poplatok -stav.povole 23.04.2012 33.00 0.00 3225:12
2012000309 23.04.2012 DaPo 2012 23.04.2012 291.56 0.00 3516 .68
2012000310 24.04.2012 Vz - nakGpené ndradie 24.04.2012 0.00 136.50 3380.18
2012000311 26.04.2012 Dom smitku-&istace prostr. 26.04.2012 0.00 2.60 3377 .58
2012000312 26.04.2012 DaPo - Nedoplatky 2011 26.04.2012 9.00 0.00 3386.58
2012000313 26.04.2012 DaPo 2012 - nedoplatky 2011 26.04.2012 50,89 0.00 3437.47
2012000314 24.04.2012 DaPo 2012 24.04.2012 65.10 0.00 3502.57
2012000315 24.04.2012 MR-reldcia + VP . 04.04.2012 6.30 0.00 3508.87
2012000316 25.04.2012 DaPo 2012 25.04.2012 858.46 0.00 4367.33
©2012000317 26.04.2012 MR-reldcia + VP 26.04.2012 6310 0.00 4373 .63
2012000318 26.04.2012 Odvod hotovosti do VUb 26.04.2012 0.00 3200.00 1173,63
2012000319 26.04.2012 Dall z nehnutelnosti 26.04.2012 994 0.00 118357
2012000320 26.04.2012 Dapo 2012 26.04.2012 2790 0.00 12331 .47
2012000321 27.04.2012 Parkovanie 27.04.2012 0.00 1,50 1209.97
2012000322 27.04.2012 Avia - nafta 27.04.2012 0.00 69.99 1139.98
+2012000323 27.04.2012 Mr-relédcia + VP 27'.04.,2012. 12.60 0.00 1152.58
2012000324 27.04.2012 Preprava Aviou 30 km 27.04.2012 21.00 0.00 1173.58
2012000325 27.04.2012 Dane a poplatky 2012 27.04.2012 500.24 0.00 1673.82
2012000326 27.04.2012 Avia -nafta 27.04.2012 0.00 99.64 1574.18
2012000327 27.04.2012 Nafta - UNC 27.04.2012 0.00 29,99 1544.19
2012000328 29.04.2012 STK - phm - doprava 29.04.2012 0.00 45.03 1499.16
2012000329 30.04.2012 Kosalky - phm 30504.2012 0.00 45.01 1454.15
2012000330 30.04.2012 Dreviny a kbéra, Pam. SNP & 30.04.2012 0.00 1976 1434.39
2012000331 30.04.2012 OcU-&istiace prostr. 30.04.2012 0.00 1298 1421.68
2012000332 30.04.2012 UNC -nafta 30.04.2012 0.00 50.00 1371.68
2012000333 30.04.2012 Spravny popl. -rod.dom-stav.po 30.04.2012 33.00 0.00 1404 .68
2012000334 30.04.2012 DAPO 2012 30.04.2012 484.31 0.00 1888.99

*kkkkkkkkk ¥xxkxxxxx* Spolu za obdobie 04.2012 9482.38% 8977.16%* 1888.99*
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|| SPOLU od za¥iatku G¥tovného obdobia 41064.78 40455.86 | 1989.60 ||




